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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Ajtógyár Óbudai Ganz1 32(18) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 36(19)

BKV Előre SC2 35(28) 3(3) 1(1) 1(1) 0(0) 40(33)

Budapesti Honvéd SE3 6(3) 7(3) 0(0) 0(0) 0(0) 13(6)

Csepel4 15(12) 0(0) 12(7) 0(0) 1(1) 28(20)

Erzsébeti Spartacus MTK5 9(10) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 11(12)

FTC Rekontir Kajak-Kenu6 9(9) 2(2) 9(7) 1(1) 7(10) 28(29)

INTER-ÉPFU AVSE7 32(19) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 33(20)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

8 30(28) 18(17) 15(12) 6(4) 3(6) 72(67)

Lágymányosi Spari Vízisport9 10(7) 8(9) 20(12) 0(0) 7(10) 45(38)

MTK10 19(17) 13(14) 2(1) 0(0) 0(0) 34(32)

MULTI Vízisport SE11 19(26) 11(10) 0(0) 0(0) 0(0) 30(36)

Vasas SC-ARC-S Group12 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC13 54(38) 7(4) 2(1) 0(0) 0(0) 63(43)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

14 14(6) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 16(8)

Újpesti Torna Egylet15 30(21) 11(12) 29(17) 1(1) 16(20) 87(71)

Összes: 316(243) 88(79) 91(59) 9(7) 34(47) 538(435)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2018.09.08 DélelőttSzombat

09:30 I. Előfutam1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:35 II. Előfutam2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:40 A Döntő3 K1 Női Kölyök U14. 1000m

09:45 I. Előfutam4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:50 II. Előfutam5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:55 I. Előfutam6 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:00 II. Előfutam7 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:05 A Döntő8 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:15 A Döntő9 K1 Női Serdülő U16. 1000m

10:25 A Döntő10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

10:35 A Döntő11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:40 A Döntő12 K2 Női Kölyök U14. 1000m

10:50 A Döntő13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:00 A Döntő14 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:05 A Döntő15 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:15 A Döntő16 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:25 A Döntő17 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:35 A Döntő18 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

11:45 A Döntő19 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:55 A Döntő20 K2 Férfi Serdülő U15. 1000m

12:05 A Döntő21 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

12:15 A Döntő22 K4 Férfi Kölyök U14 1000 m

12:30 A Döntő23 C1 Női Serdülő U15-U16 200 m

12:35 A Döntő24 K1 Női Serdülő U16. 200m

12:40 A Döntő25 C1 Férfi Serdülő U16 200m

12:45 A Döntő26 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

2018.09.08 DélutánSzombat

13:45 I. Előfutam27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

13:50 II. Előfutam28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

IDŐREND
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2018.09.08 DélutánSzombat

13:55 III. Előfutam29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:00 I. Előfutam30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

14:05 II. Előfutam31 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

14:10 I. Előfutam32 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

14:15 II. Előfutam33 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

14:20 I. Előfutam34 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

14:25 II. Előfutam35 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

14:30 A Döntő36 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

14:40 A Döntő37 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:50 A Döntő38 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

14:55 A Döntő39 K1 Női Serdülő U16. 500m

15:00 A Döntő40 C1 Férfi Serdülő U16 500m

15:10 A Döntő41 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

15:20 A Döntő42 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

15:25 A Döntő43 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:30 A Döntő44 K2 Női Serdülő U15. 500m

15:40 A Döntő45 C1 Férfi Serdülő U15 500m

15:45 A Döntő46 C1 Női Kölyök U14 500 m

15:50 A Döntő47 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

2018.09.09 DélelőttVasárnap

10:00 A Döntő48 K2 Férfi Serdülő U15. 2000m

10:00 A Döntő49 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m

10:05 A Döntő50 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

10:10 A Döntő51 K1 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m

10:15 A Döntő52 K1 Női Serdülő U16 2000 m

10:20 A Döntő53 K2 Női Kölyök U14. 2000m

10:25 A Döntő54 K1 Női Serdülő U15 2000 m

10:25 A Döntő55 K1 Női Kölyök U14 2000 m

10:30 A Döntő56 C2 Férfi Kölyök U14. 2000m

10:35 A Döntő57 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m

10:35 A Döntő58 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m

10:35 A Döntő59 C1 Férfi Serdülő U15-U16. 2000m (Zebra

10:40 A Döntő60 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m
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2018.09.09 DélelőttVasárnap

10:45 A Döntő61 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

10:45 A Döntő62 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

10:50 A Döntő63 C1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra

10:55 A Döntő64 MK4 Női Kölyök U13. 2000m

10:55 A Döntő65 MK4 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:00 A Döntő66 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:05 A Döntő67 K2 Női Kölyök U13. 2000m

11:10 A Döntő68 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

11:15 A Döntő69 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m

11:20 A Döntő70 K1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra

11:25 A Döntő71 K1 Női Kölyök U13 2000 m

11:30 A Döntő72 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:35 A Döntő73 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

11:40 A Döntő74 MK4 Női Gyermek U10-U12. 2000m

11:40 A Döntő75 MK4 Férfi Gyermek U10-U12. 2000 m

11:45 A Döntő76 TC4 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m

11:50 A Döntő77 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:55 A Döntő78 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

12:00 A Döntő79 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

12:05 A Döntő80 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

12:10 A Döntő81 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

12:15 A Döntő82 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

12:20 A Döntő83 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

12:25 A Döntő84 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

12:25 A Döntő85 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

12:30 A Döntő86 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m

12:35 A Döntő87 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

2018.09.09 DélutánVasárnap

13:35 A Döntő88 MK1 Férfi Gyermek U12. 4x300m

13:45 A Döntő89 MK1 Női Gyermek U12. 4x300m

13:55 A Döntő90 MK1 Férfi Gyermek U10-U11. 4x300m

14:15 A Döntő91 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3x200m

14:21 A Döntő92 K1 Férfi Kölyök U14. 3x200m
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2018.09.09 DélutánVasárnap

14:27 A Döntő93 K1 Férfi Kölyök U13 3x200m

14:33 A Döntő94 K1 Női Kölyök U13 3x200m

14:39 A Döntő95 MK1 Férfi Kölyök U13 3x200m

14:45 A Döntő96 C1 Férfi Kölyök U14. 3x200m

14:51 A Döntő97 C1 Férfi Kölyök U13. 3x200m

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:137 41/Oldal:



RAJTLISTA

1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2018.09.08. 09:30

Finichiu Vendel165852 Építők Margitszigeti DKC 2004

Szakács Botond161253 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kaed Dániel Walid169574 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Motyovszki Patrik Zsolt140555 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Balázs Milán Dániel170146 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Csajági Marcell194487 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szilvássy Dániel183068 Építők Margitszigeti DKC 2004

2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2018.09.08. 09:35

Sebők Imre181532 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kispál Zsombor153953 BKV Előre SC 2004

Sleisz Bulcsú173884 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szabó Levente161245 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Bakó Péter156016 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Révész Álmos Barnabás161237 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Hauser Bernát153008 Építők Margitszigeti DKC 2004

3 K1 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2018.09.08. 09:40

Nagy Dorina Petra182971 Építők Margitszigeti DKC 2004

Karászi Renáta Erzsébet155992 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

György-Porst Hanga154643 MTK 2004

Szilágyi Viktória Diána202244 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Takács Anna192375 MTK 2004

Murányi Dorina Vivien161226 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004
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4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam2018.09.08. 09:45

Deák Zsigmond151672 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Wittmann Bence Márk189563 BKV Előre SC 2001

Pyszny Benedykt Zsombor130004 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Szabó Bálint200235 Építők Margitszigeti DKC 2000

Chladny Zsolt Krisztián123346 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Vass Dávid188807 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2001

Fügedi Gergő139208 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam2018.09.08. 09:50

Bajnai Marcell112100 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Szántói Szabó Tamás119931 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Sárközy Ambrus122842 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Buza Krisztián124423 Budapesti Honvéd SE 2000

Hellebrandt Huba Attila153904 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Hegyi Gáspár András123375 Építők Margitszigeti DKC 2000

Sulok Bence164776 Újpesti Torna Egylet 2001

Nagy Olivér175167 BKV Előre SC 2000

6 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2018.09.08. 09:55

Szöllősi Tamás178352 Újpesti Torna Egylet 2005

Uhrin Dávid155073 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Ferencz Bulcsú166574 Újpesti Torna Egylet 2004

Sztipánkovich Tódor Bálint166845 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Mészáros Milán190226 Újpesti Torna Egylet 2005

Horváth Bálint Benjámin166817 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

7 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2018.09.08. 10:00

Pappas Timon István190203 Újpesti Torna Egylet 2004

Kun Norbert Előd201864 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Nemes-Nagy Benedek Sándor170305 Csepel 2004

Tóth Levente178376 Újpesti Torna Egylet 2004

Fodor Balázs182277 Lágymányosi Spari Vízisport 2004
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8 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2018.09.08. 10:05

Tóth Barnabás131581 Építők Margitszigeti DKC 2002

Bukuli István185792 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Wrchovszky Dániel189333 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Duynstee Dániel Botond152984 Építők Margitszigeti DKC 2002

Egressy Benedek Regő141695 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Bakos Tamás Zoltán153836 BKV Előre SC 2002

Léka Mihály Dávid131937 Építők Margitszigeti DKC 2002

Wisniewski Gergő169008 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Váry Zalán Vilmos159579 Újpesti Torna Egylet 2002

Fodor Máté Zoltán1538910 Újpesti Torna Egylet 2002

9 K1 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2018.09.08. 10:15

Csonka Eszter Lili132463 Építők Margitszigeti DKC 2002

Rugási Csilla144554 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Lovász Réka Csenge175615 Budapesti Honvéd SE 2002

Wrabel Lilla181006 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Budai Gvendolin147447 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2018.09.08. 10:25

Zsitnyányi András154971 Újpesti Torna Egylet 2001

Takács Bence131892 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Nagy Olivér178333 Újpesti Torna Egylet 2001

Békési Boldizsár165394 Csepel 2001

Fodor Nicholas179965 MTK 2001

Soós Imre175216 Újpesti Torna Egylet 2000

Farkas Ádám András150137 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szemán András143808 Újpesti Torna Egylet 2001

Giesz Luca165469 Építők Margitszigeti DKC 2001
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11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2018.09.08. 10:35

Szakács Botond161251 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sebők Imre181532 Építők Margitszigeti DKC 2004

Motyovszki Patrik Zsolt140553 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kispál Zsombor153954 BKV Előre SC 2004

Kaed Dániel Walid169575 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Sleisz Bulcsú173886 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Csajági Marcell194487 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szabó Levente161248 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Balázs Milán Dániel170149 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

12 K2 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2018.09.08. 10:40

Borbáth Csilla Kincső195473 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szilágyi Viktória Diána20224 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Berente Zsófia181554 MTK 2004

Sárospataki Lilla17147 MTK 2004

Hölgye Dorina202655 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2005

Magyar Emma Lili18931 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2005

Fabók Anna Piroska185846 Újpesti Torna Egylet 2004

Csopaki Zita19613 Újpesti Torna Egylet 2004

Eszik Róza Sára195567 Építők Margitszigeti DKC 2005

Malatinszki Evelin21355 Építők Margitszigeti DKC 2004

13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2018.09.08. 10:50

Fügedi Gergő139201 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Sulok Bence164772 Újpesti Torna Egylet 2001

Pyszny Benedykt Zsombor130003 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Szántói Szabó Tamás119934 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Chladny Zsolt Krisztián123345 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Sárközy Ambrus122846 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Vass Dávid188807 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2001

Buza Krisztián124428 Budapesti Honvéd SE 2000

Szabó Bálint200239 Építők Margitszigeti DKC 2000

Hegyi Gáspár András1233710 Építők Margitszigeti DKC 2000
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14 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2018.09.08. 11:00

Sztipánkovich Tódor Bálint166841 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Pappas Timon István190202 Újpesti Torna Egylet 2004

Ferencz Bulcsú166573 Újpesti Torna Egylet 2004

Nemes-Nagy Benedek Sándor170304 Csepel 2004

Uhrin Dávid155075 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Fodor Balázs182276 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szöllősi Tamás178357 Újpesti Torna Egylet 2005

Tóth Levente178378 Újpesti Torna Egylet 2004

Mészáros Milán190229 Újpesti Torna Egylet 2005

15 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2018.09.08. 11:05

Szóráth András Soma170351 Csepel 2003

Hatos Ákos163162 MULTI Vízisport SE 2003

Halmy Lőrinc149323 Újpesti Torna Egylet 2003

Balatoni Barnabás Dániel196874 MTK 2003

Mizsér Márk149145 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Orbán Dániel Bendegúz168986 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2003

Gyarmati Ákos182587 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Zsivanov Ábel186028 Ajtógyár Óbudai Ganz 2003

Kiss Dániel159979 INTER-ÉPFU AVSE 2003

16 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2018.09.08. 11:15

Balázs Kata121904 Budapesti Honvéd SE 2000

Lovász Réka Csenge17561 Budapesti Honvéd SE 2002

Pálos Panna133985 MULTI Vízisport SE 2001

Zorgel Emese13429 MULTI Vízisport SE 2001
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17 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2018.09.08. 11:25

Hauser Bernát153001 Építők Margitszigeti DKC 2004

Sebők Imre18153 Építők Margitszigeti DKC 2004

Szilvássy Dániel183062 Építők Margitszigeti DKC 2004

Finichiu Vendel16585 Építők Margitszigeti DKC 2004

Marosfalvi Maxim154623 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Sebő Dániel15549 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Terei András196114 Újpesti Torna Egylet 2004

Reisz Benedek17565 Újpesti Torna Egylet 2004

Jurecska Dániel189305 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2004

Virág Máté18881 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2004

Jani Botond175596 Újpesti Torna Egylet 2004

Márialigeti Áron17562 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Levente161247 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sleisz Bulcsú17388 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

18 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2018.09.08. 11:35

Tarsoly Bence Kende168303 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csobánki Gábor158534 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Balogh Dávid165385 Csepel 2002

Vass Zoltán155096 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Juhász Áron168967 Újpesti Torna Egylet 2002

19 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2018.09.08. 11:45

Magyar Levente153993 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Magyar Nándor15400 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Pálfi Máté135824 Újpesti Torna Egylet 2000

Sulok Bence16477 Újpesti Torna Egylet 2001

Sárközy Ambrus122845 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Chladny Zsolt Krisztián12334 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Zöld Zoltán121916 Budapesti Honvéd SE 2000

Tomori Gergely12064 Budapesti Honvéd SE 2000
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20 K2 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2018.09.08. 11:55

Harkay László Levente145234 Csepel 2003

Kovács Patrik Zsolt20272 Csepel 2003

Debreczeni Ákos191676 Építők Margitszigeti DKC 2003

Kovordányi Csaba Őrs14143 Építők Margitszigeti DKC 2003

21 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2018.09.08. 12:05

Zsitnyányi Gergő154983 Újpesti Torna Egylet 2003

Tihanyi Levente175864 Csepel 2003

Szakács András202025 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Ugróczky András190186 Újpesti Torna Egylet 2003

22 K4 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2018.09.08. 12:15

Eich Botond Tamás161494 MULTI Vízisport SE 2004

Felkai Olivér Milán17600 MULTI Vízisport SE 2004

Posch Gergely Richárd17941 MULTI Vízisport SE 2004

Tilki Lőrinc17413 MULTI Vízisport SE 2005

Pagács Bence196885 MTK 2004

Wrábl Levente21158 MTK 2004

Gerecs Tamás21159 MTK 2005

Szincsák Balázs Barnabás21156 MTK 2004

Bakó Péter156016 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Motyovszki Patrik Zsolt14055 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szakács Botond16125 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kovács Bence Flórián18244 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

23 C1 Női Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2018.09.08. 12:30

Mile Sára154354 Újpesti Torna Egylet 2002

Pál Fruzsina Nóra201275 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1514 41/Oldal:



24 K1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2018.09.08. 12:35

Ujfalvi Laura Izabella143403 Újpesti Torna Egylet 2003

Deák Sára Hanna159484 Budapesti Honvéd SE 2002

Wrabel Lilla181005 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Gergő Dominika Viktória171106 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Rendessy Eszter Júlia147507 Újpesti Torna Egylet 2002

25 C1 Férfi Serdülő U16 200m A Döntő2018.09.08. 12:40

Zehmisch Noel Lénárd212282 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csobánki Gábor158533 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Ruskó Dávid165314 Újpesti Torna Egylet 2002

Vass Zoltán155095 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Juhász Áron168966 Újpesti Torna Egylet 2002

Tarsoly Bence Kende168307 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

26 K1 Férfi Serdülő U16. 200m A Döntő2018.09.08. 12:45

Calis Stephano Mihály131951 Építők Margitszigeti DKC 2002

Karlé Levente192912 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Szász Viktor164853 Újpesti Torna Egylet 2002

Krizsák Szabolcs170264 Csepel 2002

Bukuli István185795 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Bakos Tamás Zoltán153836 BKV Előre SC 2002

Musatics Roland190647 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Osváth Zénó191638 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kovács Samu205229 Építők Margitszigeti DKC 2002

27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2018.09.08. 13:45

Magyar Levente153992 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Nagy Olivér175163 BKV Előre SC 2000

Ugrai Szabolcs László125994 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Hegyi Gáspár András123375 Építők Margitszigeti DKC 2000

Hellebrandt Huba Attila153906 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Vass Dávid188807 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2001

Deák Zsigmond151678 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1515 41/Oldal:



28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2018.09.08. 13:50

Földesi Levente Alex133772 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Starczewski Brúnó135343 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Wittmann Bence Márk189564 BKV Előre SC 2001

Tomori Gergely120645 Budapesti Honvéd SE 2000

Sulok Bence164776 Újpesti Torna Egylet 2001

Radics Krisztián125967 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Szántói Szabó Tamás119938 Vasas SC-ARC-S Group 2000

29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam2018.09.08. 13:55

Fügedi Gergő139202 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Zöld Zoltán121913 Budapesti Honvéd SE 2000

Kovács Soma Kristóf119074 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Magyar Nándor154006 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Buza Krisztián124427 Budapesti Honvéd SE 2000

30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam2018.09.08. 14:00

Fodor Nicholas179962 MTK 2001

Nagy Olivér178333 Újpesti Torna Egylet 2001

Takács Bence131894 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Zsitnyányi András154975 Újpesti Torna Egylet 2001

Békési Boldizsár165396 Csepel 2001

Farkas Ádám András150137 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

31 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam2018.09.08. 14:05

Szemán András143803 Újpesti Torna Egylet 2001

Zsidai Máté123584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Balázsi Márton129475 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Soós Imre175216 Újpesti Torna Egylet 2000

Polencsik Gergely József169177 BKV Előre SC 2001

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1516 41/Oldal:



32 K1 Férfi Serdülő U16. 500m I. Előfutam2018.09.08. 14:10

Fodor Máté Zoltán153891 Újpesti Torna Egylet 2002

Bukuli István185792 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Bakos Tamás Zoltán153833 BKV Előre SC 2002

Duynstee Dániel Botond152984 Építők Margitszigeti DKC 2002

Szász Viktor164855 Újpesti Torna Egylet 2002

Karlé Levente192916 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Tóth Barnabás131587 Építők Margitszigeti DKC 2002

Wisniewski Gergő169008 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Váry Zalán Vilmos159579 Újpesti Torna Egylet 2002

33 K1 Férfi Serdülő U16. 500m II. Előfutam2018.09.08. 14:15

Osváth Zénó191631 Építők Margitszigeti DKC 2002

Léka Mihály Dávid131932 Építők Margitszigeti DKC 2002

Musatics Roland190643 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Egressy Benedek Regő141694 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Angyal Balázs184805 Újpesti Torna Egylet 2002

Wrchovszky Dániel189336 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Kovalcsik Ádám202767 Újpesti Torna Egylet 2002

Krizsák Szabolcs170268 Csepel 2002

Calis Stephano Mihály131959 Építők Margitszigeti DKC 2002

34 K1 Férfi Serdülő U15. 500m I. Előfutam2018.09.08. 14:20

Mizsér Márk149142 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Orbán Dániel Bendegúz168983 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2003

Metz Botond153794 BKV Előre SC 2003

Kiss Dániel159975 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Tomatás Péter169026 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Zsivanov Ábel186027 Ajtógyár Óbudai Ganz 2003

Kovordányi Csaba Őrs141438 Építők Margitszigeti DKC 2003

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1517 41/Oldal:



35 K1 Férfi Serdülő U15. 500m II. Előfutam2018.09.08. 14:25

Szóráth András Soma170352 Csepel 2003

Halmy Lőrinc149323 Újpesti Torna Egylet 2003

Balatoni Barnabás Dániel196874 MTK 2003

Gyarmati Ákos182585 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Hatos Ákos163166 MULTI Vízisport SE 2003

Golarits Botond155347 BKV Előre SC 2003

Debreczeni Ákos191678 Építők Margitszigeti DKC 2003

36 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2018.09.08. 14:30

Pálos Panna133983 MULTI Vízisport SE 2001

Rendessy Eszter Júlia147504 Újpesti Torna Egylet 2002

Zorgel Emese134295 MULTI Vízisport SE 2001

Paufler Beáta116736 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

37 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2018.09.08. 14:40

Magyar Nándor154001 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Tomori Gergely120642 Budapesti Honvéd SE 2000

Deák Zsigmond151673 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Radics Krisztián125964 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Buza Krisztián124425 Budapesti Honvéd SE 2000

Magyar Levente153996 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Zöld Zoltán121917 Budapesti Honvéd SE 2000

Földesi Levente Alex133778 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Vass Dávid188809 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2001

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1518 41/Oldal:



38 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2018.09.08. 14:50

Polencsik Gergely József169171 BKV Előre SC 2001

Békési Boldizsár165392 Csepel 2001

Szemán András143803 Újpesti Torna Egylet 2001

Farkas Ádám András150134 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Zsidai Máté123585 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nagy Olivér178336 Újpesti Torna Egylet 2001

Soós Imre175217 Újpesti Torna Egylet 2000

Takács Bence131898 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Zsitnyányi András154979 Újpesti Torna Egylet 2001

39 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2018.09.08. 14:55

Ujfalvi Laura Izabella143402 Újpesti Torna Egylet 2003

Budai Gvendolin147443 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Gergő Dominika Viktória171104 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Csonka Eszter Lili132465 Építők Margitszigeti DKC 2002

Deák Sára Hanna159486 Budapesti Honvéd SE 2002

Wrabel Lilla181007 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

40 C1 Férfi Serdülő U16 500m A Döntő2018.09.08. 15:00

Zehmisch Noel Lénárd212281 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Balogh Dávid165382 Csepel 2002

Vass Zoltán155093 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Juhász Áron168964 Újpesti Torna Egylet 2002

Csobánki Gábor158535 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Tarsoly Bence Kende168306 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ruskó Dávid165317 Újpesti Torna Egylet 2002

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1519 41/Oldal:



41 K1 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2018.09.08. 15:10

Duynstee Dániel Botond152981 Építők Margitszigeti DKC 2002

Angyal Balázs184802 Újpesti Torna Egylet 2002

Váry Zalán Vilmos159573 Újpesti Torna Egylet 2002

Kovalcsik Ádám202764 Újpesti Torna Egylet 2002

Wisniewski Gergő169005 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Calis Stephano Mihály131956 Építők Margitszigeti DKC 2002

Szász Viktor164857 Újpesti Torna Egylet 2002

Musatics Roland190648 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Léka Mihály Dávid131939 Építők Margitszigeti DKC 2002

Tóth Barnabás1315810 Építők Margitszigeti DKC 2002

42 K1 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2018.09.08. 15:20

Halmy Lőrinc149321 Újpesti Torna Egylet 2003

Orbán Dániel Bendegúz168982 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2003

Hatos Ákos163163 MULTI Vízisport SE 2003

Mizsér Márk149144 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Szóráth András Soma170355 Csepel 2003

Tomatás Péter169026 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Gyarmati Ákos182587 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Metz Botond153798 BKV Előre SC 2003

Zsivanov Ábel186029 Ajtógyár Óbudai Ganz 2003

43 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2018.09.08. 15:25

Pálos Panna133984 MULTI Vízisport SE 2001

Zorgel Emese13429 MULTI Vízisport SE 2001

Balázs Kata121905 Budapesti Honvéd SE 2000

Lovász Réka Csenge17561 Budapesti Honvéd SE 2002

Balogh Kira144546 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Kenyó Petra16120 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

44 K2 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2018.09.08. 15:30

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1620 41/Oldal:



45 C1 Férfi Serdülő U15 500m A Döntő2018.09.08. 15:40

Tihanyi Levente175861 Csepel 2003

Ugróczky András190182 Újpesti Torna Egylet 2003

Simon Zsombor Bálint165443 Csepel 2003

Zsitnyányi Gergő154984 Újpesti Torna Egylet 2003

Szakács András202025 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Gyimesi Gergely145216 Újpesti Torna Egylet 2003

Szkárosi Máté Péter202927 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Somogyi Zsombor170338 Csepel 2003

46 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2018.09.08. 15:45

Matkovics Lili Sára178423 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szkárosi Szabina202934 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szkárosi Laura202915 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Daróczy Laura204746 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

47 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2018.09.08. 15:50

Szász Viktor164853 Újpesti Torna Egylet 2002

Pálfi Máté13582 Újpesti Torna Egylet 2000

Kovács Soma Kristóf119074 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Starczewski Brúnó13534 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Buza Krisztián124425 Budapesti Honvéd SE 2000

Tomori Gergely12064 Budapesti Honvéd SE 2000

Pyszny Benedykt Zsombor130006 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Radics Krisztián12596 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Magyar Levente153997 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Magyar Nándor15400 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1621 41/Oldal:



48 K2 Férfi Serdülő U15. 2000m A Döntő2018.09.09. 10:00

Golarits Botond155341 BKV Előre SC 2003

Metz Botond15379 BKV Előre SC 2003

Balatoni Barnabás Dániel196872 MTK 2003

Pagács Bence19688 MTK 2004

Debreczeni Ákos191673 Építők Margitszigeti DKC 2003

Kovordányi Csaba Őrs14143 Építők Margitszigeti DKC 2003

Harkay László Levente145234 Csepel 2003

Kovács Patrik Zsolt20272 Csepel 2003

49 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m A Döntő2018.09.09. 10:00

Márialigeti Áron1756210 Újpesti Torna Egylet 2004

Jani Botond17559 Újpesti Torna Egylet 2004

Marosfalvi Maxim1546211 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Sebő Dániel15549 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Motyovszki Patrik Zsolt1405512 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szakács Botond16125 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Bodzay Barnabás1873113 MULTI Vízisport SE 2005

Paulik Bálint Márk17855 MULTI Vízisport SE 2004

Sleisz Bulcsú1738814 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szilvássy Dániel1830615 Építők Margitszigeti DKC 2004

Finichiu Vendel16585 Építők Margitszigeti DKC 2004

Sebők Imre1815316 Építők Margitszigeti DKC 2004

Hauser Bernát15300 Építők Margitszigeti DKC 2004

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1622 41/Oldal:



50 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:05

Bukuli István185791 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Tóth Barnabás131582 Építők Margitszigeti DKC 2002

Fodor Máté Zoltán153893 Újpesti Torna Egylet 2002

Wisniewski Gergő169004 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Musatics Roland190645 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Kovalcsik Ádám202766 Újpesti Torna Egylet 2002

Karlé Levente192917 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Wrchovszky Dániel189338 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Váry Zalán Vilmos159579 Újpesti Torna Egylet 2002

Duynstee Dániel Botond1529810 Építők Margitszigeti DKC 2002

Egressy Benedek Regő1416911 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Léka Mihály Dávid1319312 Építők Margitszigeti DKC 2002

Angyal Balázs1848013 Újpesti Torna Egylet 2002

Osváth Zénó1916314 Építők Margitszigeti DKC 2002

Calis Stephano Mihály1319516 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kovács Samu2052218 Építők Margitszigeti DKC 2002

51 K1 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:10

Tomatás Péter1690220 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Orbán Dániel Bendegúz1689821 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2003

Kiss Dániel1599722 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Halmy Lőrinc1493223 Újpesti Torna Egylet 2003

Mizsér Márk1491424 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Zsivanov Ábel1860225 Ajtógyár Óbudai Ganz 2003

Hatos Ákos1631627 MULTI Vízisport SE 2003

Gyarmati Ákos1825828 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1623 41/Oldal:



52 K1 Női Serdülő U16 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:15

Gergő Dominika Viktória1711010 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Wrabel Lilla1810011 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Deák Sára Hanna1594812 Budapesti Honvéd SE 2002

Csonka Eszter Lili1324613 Építők Margitszigeti DKC 2002

Budai Gvendolin1474414 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Lovász Réka Csenge1756115 Budapesti Honvéd SE 2002

Kenyó Laura1611916 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

53 K2 Női Kölyök U14. 2000m A Döntő2018.09.09. 10:20

Sárospataki Lilla171471 MTK 2004

Berente Zsófia18155 MTK 2004

Kádasi Emese Tímea179362 MULTI Vízisport SE 2005

Molnár Luca18073 MULTI Vízisport SE 2004

Malatinszki Evelin213554 Építők Margitszigeti DKC 2004

Eszik Róza Sára19556 Építők Margitszigeti DKC 2005

54 K1 Női Serdülő U15 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:25

55 K1 Női Kölyök U14 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:25

Fabók Anna Piroska1858410 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Anna1923711 MTK 2004

György-Porst Hanga1546413 MTK 2004

Csopaki Zita1961314 Újpesti Torna Egylet 2004

Kádas Nikol Dominika1711115 Újpesti Torna Egylet 2004

Szilágyi Viktória Diána2022416 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nagy Dorina Petra1829717 Építők Margitszigeti DKC 2004

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1624 41/Oldal:



56 C2 Férfi Kölyök U14. 2000m A Döntő2018.09.09. 10:30

Fodor Balázs182271 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Bilik Balázs17873 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gazdag Botond168192 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kopányi Alen Szilveszter16821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ferencz Bulcsú166573 Újpesti Torna Egylet 2004

Pappas Timon István19020 Újpesti Torna Egylet 2004

Kincsverő Bulcsú166824 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Hankó Dávid Junior16901 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

57 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:35

Tarsoly Bence Kende168301 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Vass Zoltán155092 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Balogh Dávid165383 Csepel 2002

Csobánki Gábor158534 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Ruskó Dávid165315 Újpesti Torna Egylet 2002

Giesz Luca165467 Építők Margitszigeti DKC 2001

58 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:35

Tihanyi Levente1758610 Csepel 2003

Gyimesi Gergely1452111 Újpesti Torna Egylet 2003

Szkárosi Máté Péter2029212 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ugróczky András1901813 Újpesti Torna Egylet 2003

Zsitnyányi Gergő1549814 Újpesti Torna Egylet 2003

59 C1 Férfi Serdülő U15-U16. 2000m (Zebra szerint) A Döntő2018.09.09. 10:35

Pál Fruzsina Nóra2012720 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Fazekas Tamás Zoltán2125721 Újpesti Torna Egylet 2003

Szakács András2020222 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

60 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:40

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1625 41/Oldal:



61 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:45

Horváth Bálint Benjámin1668110 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Kalanovics Marcell Fülöp1944111 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Sztipánkovich Tódor Bálint1668412 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Uhrin Dávid1550713 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Nemes-Nagy Benedek Sándor1703014 Csepel 2004

Tóth Levente1783715 Újpesti Torna Egylet 2004

62 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m A Döntő2018.09.09. 10:45

Szöllősi Tamás178351 Újpesti Torna Egylet 2005

Kurucz Hunor Vladislav168242 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Mészáros Milán190223 Újpesti Torna Egylet 2005

Diófási Botond178824 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Fehér Levente204735 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

63 C1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra szerint) A Döntő2018.09.09. 10:50

Nagyfejeő Bálint2054220 Újpesti Torna Egylet 2004

Fodor Marcell Mihály2053821 Újpesti Torna Egylet 2005

Kun Norbert Előd2018622 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Rostás András2125823 Újpesti Torna Egylet 2005

Tóka Péter2020424 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Detrich Márton2053025 Újpesti Torna Egylet 2005

Kása Dávid2120226 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Koncsik Márk2052927 Újpesti Torna Egylet 2005

64 MK4 Női Kölyök U13. 2000m A Döntő2018.09.09. 10:55

Domokos Dóra Marcella1813410 MTK 2005

Temesi Krisztina Anna20333 MTK 2005

Nagy Csenge17145 MTK 2005

Gera Zsófia19242 MTK 2005

Ágota Sára2096611 Újpesti Torna Egylet 2005

Reisz Borbála19612 Újpesti Torna Egylet 2005

Kovács Jázmin18587 Újpesti Torna Egylet 2005

Zsitnyányi Rita19633 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1626 41/Oldal:



65 MK4 Férfi Kölyök U13. 2000m A Döntő2018.09.09. 10:55

Makay Dániel Andor187411 MULTI Vízisport SE 2005

Ivády Zsombor21072 MULTI Vízisport SE 2005

Bata Levente Zsombor18083 MULTI Vízisport SE 2005

Molnár Marcell Oszkár18742 MULTI Vízisport SE 2005

Peichl Norbert185912 Újpesti Torna Egylet 2005

Varga Domonkos Mátyás18596 Újpesti Torna Egylet 2005

Zólyomi András19631 Újpesti Torna Egylet 2005

László Domokos17560 Újpesti Torna Egylet 2005

66 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m A Döntő2018.09.09. 11:00

Marsi Áron195581 Építők Margitszigeti DKC 2005

Miskolczi Zalán15436 Építők Margitszigeti DKC 2005

Korda Bence187182 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

Kéri Roland19785 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

Balogh Ágoston189523 BKV Előre SC 2005

Tóth András Farkas19746 BKV Előre SC 2005

Csibor Barnabás173824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Horváth Bence19246 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kiss Richárd Zolta180855 BKV Előre SC 2005

Sándor Miklós18955 BKV Előre SC 2005

Lomniczi Márk182956 Építők Margitszigeti DKC 2005

Ványi Pál20527 Építők Margitszigeti DKC 2005

Andorkó Tibor192227 MULTI Vízisport SE 2005

Árva Balázs19224 MULTI Vízisport SE 2005

Garancz Márk Gellért195238 BKV Előre SC 2005

Jakus Márton16909 BKV Előre SC 2005

Kárpáti Levente196239 Újpesti Torna Egylet 2005

Szenthe Soma16486 Újpesti Torna Egylet 2005

Csajági Marcell1944810 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kiss Vince Norbert17840 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1627 41/Oldal:



67 K2 Női Kölyök U13. 2000m A Döntő2018.09.09. 11:05

Zelenyánszky Milla Dorka194621 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Rugási Dorka19457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Hölgye Dorina202652 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2005

Magyar Emma Lili18931 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2005

Urbán Szonja194754 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Tomin Dóra20243 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Czimmermann Dóra190245 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nyitrai Flóra19028 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

68 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:10

Mlatilik Patrik201931 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Virág Máté188812 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2004

Terei András196113 Újpesti Torna Egylet 2004

Felkai Olivér Milán176004 MULTI Vízisport SE 2004

Reisz Benedek175655 Újpesti Torna Egylet 2004

Balázs Milán Dániel170147 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Kovács Bence Flórián182448 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kaed Dániel Walid169579 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Bakó Péter1560110 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kispál Zsombor1539511 BKV Előre SC 2004

Góczán Miklós Barnabás1736212 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Jurecska Dániel1893013 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2004

Révész Álmos Barnabás1612314 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Varga László1600016 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Trizna Olivér1657917 MTK 2004

69 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:15

Matkovics Lili Sára178421 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Tóth Rozi195242 BKV Előre SC 2004

Szkárosi Laura202913 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1728 41/Oldal:



70 K1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra szerint) A Döntő2018.09.09. 11:20

Katula Balázs211791 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Nagy Tamás201942 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Wrábl Levente211583 MTK 2004

Szincsák Balázs Barnabás211565 MTK 2004

Lakó József201876 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Gerecs Tamás211597 MTK 2005

Fölsz László201818 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

71 K1 Női Kölyök U13 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:25

Kékesi Eliza180841 BKV Előre SC 2005

Harkai Kitti Annamária200193 MTK 2005

Szabó Rebeka190984 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kádasi Bernadett185516 MULTI Vízisport SE 2005

Lendvai Flóra Eszter201897 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

72 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m A Döntő2018.09.09. 11:30

Kiss Gedeon179851 Csepel 2005

Fodor Attila152442 MTK 2005

Kollek Bálint170243 MTK 2005

Bukuli Ákos185784 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Dobos András192925 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Tilki Lőrinc174136 MULTI Vízisport SE 2005

Horváth Áron202697 Csepel 2005

Budai Balázs173618 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Makai Dominik170289 Csepel 2005

Kovács Tamás1823610 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2005

Varga Ferenc1906611 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Gombos Balázs1701912 Csepel 2005

Kiss Dávid Milán1663814 Csepel 2005

Tari Viktor1848315 Újpesti Torna Egylet 2005

Bauer Paul Benjamin1976516 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Georgi Máté Bence2026817 Csepel 2005

Seres Péter1909718 Építők Margitszigeti DKC 2005

Csurilla Balázs Rómeó1909120 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1729 41/Oldal:



73 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:35

Korona Márton211731 BKV Előre SC 2005

Besenyei Zalán György182422 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Markovics Áron175983 BKV Előre SC 2005

Kispál Marcell205774 BKV Előre SC 2005

Kertész Domokos173855 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Molnár Dominik Máté209416 BKV Előre SC 2005

Szűcs Máté Csanád212277 BKV Előre SC 2005

Rádai Adrián205168 Építők Margitszigeti DKC 2005

74 MK4 Női Gyermek U10-U12. 2000m A Döntő2018.09.09. 11:40

Molnár Kinga2049312 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Heinz Dóra19272 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Büki Réka Iringó19035 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Sejla Leona19273 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

75 MK4 Férfi Gyermek U10-U12. 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:40

Samu Péter194581 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fekete Andor19451 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Csurilla Ramón Gergő20217 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Avar Tamás Barnabás20214 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kónya Levente Zsombor187662 MULTI Vízisport SE 2006

Naszvadi Tádé20780 MULTI Vízisport SE 2006

Kertész Máté21081 MULTI Vízisport SE 2006

Lukács Bálint Zoltán21074 MULTI Vízisport SE 2006

Lányi Péter187393 MULTI Vízisport SE 2007

Czebei Zétény Soma18733 MULTI Vízisport SE 2008

Ivády Mihály20571 MULTI Vízisport SE 2007

Baráth Vince Gergely18732 MULTI Vízisport SE 2006

Osvay Bertalan205254 Építők Margitszigeti DKC 2008

Borbély Tamás Ákos19069 Építők Margitszigeti DKC 2007

Tóth-Hartó Csanád19236 Építők Margitszigeti DKC 2007

Selmeci Ruben21324 Építők Margitszigeti DKC 2007

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1730 41/Oldal:



76 TC4 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:45

Szakács Balázs208541 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Benesch Álmos András20851 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Szathmári Máté20850 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Jávorszky Janka20852 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Ihász Ákos210962 Újpesti Torna Egylet 2007

Ferencz Koppány20537 Újpesti Torna Egylet 2008

Hermann Péter Hunor20532 Újpesti Torna Egylet 2006

Seres Luca20540 Újpesti Torna Egylet 2008

77 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:50

Reschnik Gergely202231 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Markó Ignác Ádám20219 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos190312 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba17880 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Wirth Gergő Zsombor207263 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Juhász Máté18037 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kovács Márkó184824 Újpesti Torna Egylet 2006

Osváth Péter19609 Újpesti Torna Egylet 2006

Trizna Ákos165785 MTK 2006

Zoltai Dominik17983 MTK 2006

Harkay Berény165426 Csepel 2006

Stampfer Dominik20274 Csepel 2006

Dely Noé187638 MULTI Vízisport SE 2006

Pajtók Vendel18745 MULTI Vízisport SE 2006

Markó Hunor Csaba209409 BKV Előre SC 2006

Szabó Milán Pál20942 BKV Előre SC 2006

Zemen Dániel1859910 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kelemen Máté18291 Építők Margitszigeti DKC 2006

Ujfaludi László Zétény1830711 Építők Margitszigeti DKC 2006

Pápay Dávid Márk19071 Építők Margitszigeti DKC 2006

Marticsek Vince József2052412 Építők Margitszigeti DKC 2006

Szilvássy Zétény20625 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kiss Zalán1829313 Építők Margitszigeti DKC 2006

Ferge Nimród Taksony18284 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1731 41/Oldal:



78 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m A Döntő2018.09.09. 11:55

Hoffer Benedek János194521 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fodor Ádám165772 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Karner Ede208683 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Karner Ede20868 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Székely Barnabás212114 MTK 2006

Juhász Gergely179045 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fojt Zalán180366 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Szakál Martin205737 BKV Előre SC 2006

Boda Márkó186508 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Godova Balázs212369 BKV Előre SC 2006

Miskolczy András György1788810 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Németh István Antal1810111 MTK 2006

Kovács Barnabás1750413 MULTI Vízisport SE 2006

Balogh Nimród Ádám2057214 BKV Előre SC 2006

Kaed Ádám Said1695915 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Benedek Noel1944716 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Horváth Richard2132217 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kaiser Ádám1811818 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

79 MK2 Női Gyermek U12 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:00

Fejszák Zoé212031 MTK 2006

Szabó-Csalló Vanda21207 MTK 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty185832 Újpesti Torna Egylet 2006

Dobróczi Beatrix21084 Újpesti Torna Egylet 2006

Dely Manna187623 MULTI Vízisport SE 2006

Somogyi Anna Katalin18747 MULTI Vízisport SE 2007

Budavári Barbara206104 MTK 2006

Tar Lola Zoé21254 MTK 2006

80 MK1 Női Gyermek U12 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:05

Gyimesi Flóra185851 Újpesti Torna Egylet 2006

Székely Anna180862 BKV Előre SC 2006

Regenye Júlia170803 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1732 41/Oldal:



81 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:10

Elek Máté202961 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Balázs19460 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tribol Barnabás197872 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Kaszab Simon Teodor19783 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Keresztesi Dániel Dávid205233 Építők Margitszigeti DKC 2007

Marsi Máté Leó19559 Építők Margitszigeti DKC 2007

Urbán Zsombor Károly194765 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mogyorósi Milán Márk19456 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Gera Balázs192416 MTK 2007

Móricz Marcell20332 MTK 2007

Hirl Milán András186057 BKV Előre SC 2007

Hegedűs András Zoltán18953 BKV Előre SC 2007

György-Porst Zente Pilis176428 MTK 2007

Kollek Máté20328 MTK 2007

Tilki Botond186879 MULTI Vízisport SE 2007

Tardos Péter Károly18770 MULTI Vízisport SE 2007

82 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:15

Fári Richard2017910 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Sladky Tamás2086511 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Sladky Tamás20865 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Gazdag Marcell Zsolt1900612 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Marton Gábor2086713 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Marton Gábor20867 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Madarasi Attila1974515 BKV Előre SC 2007

Lengyel Bendegúz1978616 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Szirt Domonkos István1923417 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Budai Attila1976818 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Reketye-Trifán Bálint2081619 BKV Előre SC 2007

Miskolczi Csanád1909320 Építők Margitszigeti DKC 2007

Eszik Vince Benedek1907021 Építők Margitszigeti DKC 2007

Faragó Ambrus Mihály2051922 Építők Margitszigeti DKC 2007

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1733 41/Oldal:



83 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:20

Takáts Áron Dávid211781 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Garancz Gergely208062 BKV Előre SC 2008

Wágner Zsombor211764 BKV Előre SC 2008

Herk László212045 MTK 2008

84 MK1 Női Gyermek U11 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:25

Maróti Nóra Lilla2117511 BKV Előre SC 2007

Bauer Zita1927113 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Takács Réka1790714 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Boja Alexandra2021615 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Andorkó Viktória Adrienn1922116 MULTI Vízisport SE 2007

Boda Szilvána1907517 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Bardócz Dóra2031318 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

85 MK1 Női Gyermek U10 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:25

Fölsz Eszter201802 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Sárospataki Anna Cecília212063 MTK 2008

Kertész Hanna210764 MULTI Vízisport SE 2008

86 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:30

Török Balázs Levente205341 Újpesti Torna Egylet 2008

Farkas Levente Richard20178 Újpesti Torna Egylet 2006

Lehner Balázs178792 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Rácz Kristóf Bendegúz17881 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Sánta Márk202893 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sárosi Áron20290 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Györei Botond204914 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Dévényi Nándor Tamás20490 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Lendvai Zsombor Marcell201905 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Juhász Levente21283 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Takács Berény Fülöp178366 Újpesti Torna Egylet 2006

Seres Botond19019 Újpesti Torna Egylet 2006

Szkárosi Szabina202937 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Daróczy Laura20474 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1734 41/Oldal:



87 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2018.09.09. 12:35

Matkovics Vanda Zita202851 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kátai Márk200433 Csepel 2006

Mitropoulos Iliász190214 Újpesti Torna Egylet 2006

Rusznák Hanna204945 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kun Zsombor Lehel178596 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Ludányi Mátyás168277 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Csóri Benjamin202818 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nagy Benedeknull9 Újpesti Torna Egylet 2006

Tarácsky Laura Tamara2020310 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2008

Vágovics Eszter1888711 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Hegedűs Bence2028412 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Ignácz Richárd Valton1787413 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1735 41/Oldal:



88 MK1 Férfi Gyermek U12. 4x300m A Döntő2018.09.09. 13:35

Zemen Dániel185991 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kiss Zalán18293 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kelemen Máté18291 Építők Margitszigeti DKC 2006

Ferge Nimród Taksony18284 Építők Margitszigeti DKC 2006

Székely Barnabás212112 MTK 2006

Németh István Antal18101 MTK 2006

Trizna Ákos16578 MTK 2006

Zoltai Dominik17983 MTK 2006

Kónya Levente Zsombor187663 MULTI Vízisport SE 2006

Kertész Máté21081 MULTI Vízisport SE 2006

Baráth Vince Gergely18732 MULTI Vízisport SE 2006

Lukács Bálint Zoltán21074 MULTI Vízisport SE 2006

Fojt Zalán180364 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kaiser Ádám18118 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Juhász Máté18037 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Wirth Gergő Zsombor20726 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Hoffer Benedek János194525 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Csurilla Ramón Gergő20217 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fekete Andor19451 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Samu Péter19458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szakál Martin205736 BKV Előre SC 2006

Balogh Nimród Ádám20572 BKV Előre SC 2006

Szabó Milán Pál20942 BKV Előre SC 2006

Markó Hunor Csaba20940 BKV Előre SC 2006

Pajtók Vendel187457 MULTI Vízisport SE 2006

Kovács Barnabás17504 MULTI Vízisport SE 2006

Dely Noé18763 MULTI Vízisport SE 2006

Naszvadi Tádé20780 MULTI Vízisport SE 2006

Ujfaludi László Zétény183078 Építők Margitszigeti DKC 2006

Pápay Dávid Márk19071 Építők Margitszigeti DKC 2006

Marticsek Vince József20524 Építők Margitszigeti DKC 2006

Szilvássy Zétény20625 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1736 41/Oldal:



89 MK1 Női Gyermek U12. 4x300m A Döntő2018.09.09. 13:45

Szabó-Csalló Vanda212072 MTK 2006

Fejszák Zoé21203 MTK 2006

Tar Lola Zoé21254 MTK 2006

Budavári Barbara20610 MTK 2006

Dely Manna187624 MULTI Vízisport SE 2006

Somogyi Anna Katalin18747 MULTI Vízisport SE 2007

Szekeres Julianna20567 MULTI Vízisport SE 2006

Andorkó Viktória Adrienn19221 MULTI Vízisport SE 2007

Molnár Kinga204935 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Heinz Dóra19272 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Büki Réka Iringó19035 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Sejla Leona19273 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

90 MK1 Férfi Gyermek U10-U11. 4x300m A Döntő2018.09.09. 13:55

Urbán Zsombor Károly194763 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mogyorósi Milán Márk19456 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Balázs19460 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Elek Máté20296 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tilki Botond186874 MULTI Vízisport SE 2007

Tardos Péter Károly18770 MULTI Vízisport SE 2007

Czebei Zétény Soma18733 MULTI Vízisport SE 2008

Lányi Péter18739 MULTI Vízisport SE 2007

Garancz Gergely208065 BKV Előre SC 2008

Hegedűs András Zoltán18953 BKV Előre SC 2007

Hirl Milán András18605 BKV Előre SC 2007

Madarasi Attila19745 BKV Előre SC 2007

Selmeci Ruben213247 Építők Margitszigeti DKC 2007

Osvay Bertalan20525 Építők Margitszigeti DKC 2008

Marsi Máté Leó19559 Építők Margitszigeti DKC 2007

Keresztesi Dániel Dávid20523 Építők Margitszigeti DKC 2007

Borbély Tamás Ákos190698 Építők Margitszigeti DKC 2007

Tóth-Hartó Csanád19236 Építők Margitszigeti DKC 2007

Eszik Vince Benedek19070 Építők Margitszigeti DKC 2007

Miskolczi Csanád19093 Építők Margitszigeti DKC 2007

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1737 41/Oldal:



91 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3x200m A Döntő2018.09.09. 14:15

Váry Zalán Vilmos159572 Újpesti Torna Egylet 2002

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Szász Viktor16485 Újpesti Torna Egylet 2002

Musatics Roland190643 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Kiss Dániel15997 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Karlé Levente19291 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Kispál Zsombor153954 BKV Előre SC 2004

Metz Botond15379 BKV Előre SC 2003

Bakos Tamás Zoltán15383 BKV Előre SC 2002

Mizsér Márk149145 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Gyarmati Ákos18258 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Tomatás Péter16902 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Krizsák Szabolcs170266 Csepel 2002

Harkay László Levente14523 Csepel 2003

Szóráth András Soma17035 Csepel 2003

Fodor Máté Zoltán153897 Újpesti Torna Egylet 2002

Kovalcsik Ádám20276 Újpesti Torna Egylet 2002

Angyal Balázs18480 Újpesti Torna Egylet 2002

92 K1 Férfi Kölyök U14. 3x200m A Döntő2018.09.09. 14:21

Balázs Milán Dániel170143 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Marosfalvi Maxim15462 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Sebő Dániel15549 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Szincsák Balázs Barnabás211564 MTK 2004

Pagács Bence19688 MTK 2004

Wrábl Levente21158 MTK 2004

Fodor Attila152445 MTK 2005

Kollek Bálint17024 MTK 2005

Trizna Olivér16579 MTK 2004

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1738 41/Oldal:



93 K1 Férfi Kölyök U13 3x200m A Döntő2018.09.09. 14:27

Marsi Áron195581 Építők Margitszigeti DKC 2005

Miskolczi Zalán15436 Építők Margitszigeti DKC 2005

Lomniczi Márk18295 Építők Margitszigeti DKC 2005

Tilki Lőrinc174132 MULTI Vízisport SE 2005

Andorkó Tibor19222 MULTI Vízisport SE 2005

Árva Balázs19224 MULTI Vízisport SE 2005

Balogh Ágoston189523 BKV Előre SC 2005

Jakus Márton16909 BKV Előre SC 2005

Tóth András Farkas19746 BKV Előre SC 2005

Kiss Gedeon179854 Csepel 2005

Gombos Balázs17019 Csepel 2005

Horváth Áron20269 Csepel 2005

Molnár Marcell Oszkár187425 MULTI Vízisport SE 2005

Makay Dániel Andor18741 MULTI Vízisport SE 2005

Bodzay Barnabás18731 MULTI Vízisport SE 2005

Boda Márkó186506 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kéri Roland19785 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

Korda Bence18718 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

Kiss Richárd Zolta180857 BKV Előre SC 2005

Sándor Miklós18955 BKV Előre SC 2005

Garancz Márk Gellért19523 BKV Előre SC 2005

Horváth Bence192468 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Csibor Barnabás17382 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nagy Dániel Gábor17905 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1739 41/Oldal:



94 K1 Női Kölyök U13 3x200m A Döntő2018.09.09. 14:33

Harkai Kitti Annamária200194 MTK 2005

Nagy Csenge17145 MTK 2005

Domokos Dóra Marcella18134 MTK 2005

Molnár Luca180735 MULTI Vízisport SE 2004

Kádasi Bernadett18551 MULTI Vízisport SE 2005

Kádasi Emese Tímea17936 MULTI Vízisport SE 2005

Zelenyánszky Milla Dorka194626 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szabó Rebeka19098 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Tomin Dóra20243 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

95 MK1 Férfi Kölyök U13 3x200m A Döntő2018.09.09. 14:39

Ványi Pál205273 Építők Margitszigeti DKC 2005

Seres Péter19097 Építők Margitszigeti DKC 2005

Rádai Adrián20516 Építők Margitszigeti DKC 2005

Kiss Vince Norbert178404 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Besenyei Zalán György18242 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kertész Domokos17385 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szűcs Máté Csanád212275 BKV Előre SC 2005

Molnár Dominik Máté20941 BKV Előre SC 2005

Markovics Áron17598 BKV Előre SC 2005

96 C1 Férfi Kölyök U14. 3x200m A Döntő2018.09.09. 14:45

Uhrin Dávid155074 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kalanovics Marcell Fülöp19441 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Fodor Balázs18227 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gazdag Botond168195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kopányi Alen Szilveszter16821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Tóth Levente178376 Újpesti Torna Egylet 2004

Ferencz Bulcsú16657 Újpesti Torna Egylet 2004

Pappas Timon István19020 Újpesti Torna Egylet 2004

Sztipánkovich Tódor Bálint166847 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Kun Norbert Előd20186 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Horváth Bálint Benjámin16681 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1840 41/Oldal:



97 C1 Férfi Kölyök U13. 3x200m A Döntő2018.09.09. 14:51

Mitropoulos Iliász190214 Újpesti Torna Egylet 2006

Nagy Benedeknull Újpesti Torna Egylet 2006

Takács Berény Fülöp17836 Újpesti Torna Egylet 2006

Rostás András212586 Újpesti Torna Egylet 2005

Fodor Marcell Mihály20538 Újpesti Torna Egylet 2005

Koncsik Márk20529 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2026.01.16 23:56:1841 41/Oldal:


